
Località: Cartignano (Cn) 25/06/2023

(6 Prova)

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 19 ARRIGONI RODOLFO FANTIC 200 TRIAL ASD CONCA VERDE Pre80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 19 1 0 0 0 3,11

2 93 MAINA GIUSEPPE SWM TL320 NW T.P.V. SPORT PASSIONPost80 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 19 1 0 0 0 3,40

3 99 GARGIUOLO ANDREA YAMAHA TY 250 TRIAL VAL LEOGRA ASDPre75 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 18 2 0 0 0 3,51

4 90 PISSIS PATRICK FANTIC 240 PROFESSIONAL MC. DRAGONE E VAL VARAITAPost80 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 18 1 1 0 0 2,40

5 49 STUPINO ROBERTO FANTIC 240 PROFESSIONAL ASD POLICESPORT Post80 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 18 1 1 0 0 3,42

6 55 MOLTENI LUCIANO HONDA RTL 250 MC. TRIANGOLO LARIANOMono 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 3 17 3 0 0 0 2,41

7 91 DELMEULLE JEAN PIERRE YAMAHA TY 175 MC. DRAGONE E VAL VARAITAPre75 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 3 17 3 0 0 0 4,15

8 27 SCATOZZA PIERLUIGI FANTIC 200 TRIAL MONTE PIZZUTO TRIAL TEAMPre80 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 4 18 1 0 1 0 4,17

9 7 D'AMELIO ROCCO OSSA MAR 250 MC. DRAGONE E VAL VARAITAPre75 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 4 17 2 1 0 0 3,07

10 5 ESPEN PAOLO SWM TL 320 NW MOTO CLUB MTRIAL Post80 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 3 5 7 15 4 0 1 0 3,32

11 9 SANGIORGIO ANTONIO FANTIC 240 PROFESSIONAL MC. TRIANGOLO LARIANOPost80 0 0 0 5 0 0 1 1 0 0 7 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 2 9 15 4 0 0 1 2,55

12 26 BROGANELLI PAOLO MOTO GUZZI STORNELLO 160 4 MARCEASD POLICESPORT Pre65 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 10 18 0 0 0 2 3,45

13 1 CANDELLONE MARIO MICHELEYAMAHA TY 175 ASD TRIAL PER TUTTI APSPre75 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 4 0 1 0 1 0 0 0 0 2 2 6 10 12 6 2 0 0 4,09

14 31 SCIARRETTA STEFANO MONTESA COTA 330 MONTE PIZZUTO TRIAL TEAMPost80 0 0 2 0 0 0 0 0 3 0 5 1 1 2 2 0 0 0 0 1 0 7 12 13 3 3 1 0 2,56

15 89 SANCHEZ PALOU JOSEP ANTONFANTIC 240 PROFESSIONAL MC. DRAGONE E VAL VARAITAPost80 0 1 0 1 0 0 0 5 1 2 10 5 0 0 0 0 0 0 0 1 3 9 19 12 4 1 1 2 2,37

16 92 CHOMMELOUX GEORGES MONTESA COTA 348 MALCOLM RATHMELLMC. DRAGONE E VAL VARAITAPre80 0 1 1 1 3 1 0 0 1 2 10 0 2 1 0 0 0 0 1 3 2 9 19 8 7 3 2 0 4,15

17 15 RIGOBELLO MARCO HONDA TLR 200 TRIAL VAL LEOGRA ASDPost80 0 0 1 0 0 1 0 0 1 1 4 0 3 2 3 2 0 2 0 3 3 18 22 9 4 3 4 0 4,22

18 33 GIACOBAZZI ALBERTO YAMAHA TY 175 TRIAL VAL LEOGRA ASDPre75 0 2 5 1 1 1 1 5 3 5 24 3 3 1 1 0 0 0 0 1 3 12 36 5 7 1 4 3 3,52

19 35 GIUSTA GIUSEPPE BULTACO SHERPA T 250 MC. DRAGONE E VAL VARAITAPre80 5 5 3 3 2 2 1 1 2 5 29 0 1 1 3 0 0 0 3 3 3 14 43 4 4 3 6 3 2,55

Tempo
CategoriaMotoclub

1° giro 2° giro

Categoria : AMATORI (BIANCO)

n. Pilota Moto



Località: Cartignano (Cn) 25/06/2023

(6 Prova)

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 183 FERRERO CLAUDIO FANTIC 240 PROFESSIONAL ASD TRIAL PER TUTTI APSPost80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 19 0 1 0 0 2,13

2 134 MUNARI DENIO BETA TR 34 CAMPIONATO ASD TRIAL VAL LEOGRAMono 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 18 2 0 0 0 3,34

3 109 MATTEODA DAVIDE HONDA TLR 200 ASD CONCA VERDE Post80 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 18 1 1 0 0 3,08

4 150 SEMERARO DANIELE YAMAHA TY 250 ASD TRIAL VAL LEOGRAPre75 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 3 17 3 0 0 0 2,27

5 100 ALUFFI MAURIZIO FANTIC 200 TRIAL MONTE PIZZUTO TRIAL TEAMPre80 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 4 17 2 1 0 0 4,25

6 124 ORLANDO PATRICK FANTIC 240 PROFESSIONAL MONTE PIZZUTO TRIAL TEAMPost80 0 1 2 0 0 1 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 5 16 3 1 0 0 2,22

7 108 MILAN GABRIELE HONDA RS 250 T MC. VENETO EVENTI SSDRLPost80 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 3 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 4 7 15 4 0 1 0 3,44

8 173 BONETTI ALESSIO BETA 240 TRIAL MC. TRIANGOLO LARIANOPost80 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 2 2 0 7 9 15 2 2 1 0 4,40

9 177 MARRI MASSIMILIANO FANTIC 305 MONTE PIZZUTO TRIAL TEAMMono 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 10 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 2 12 16 2 0 0 2 4,24

10 144 TOMBA LUIGI FANTIC 240 TRIAL ASD TRIAL VAL LEOGRAPost80 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 2 0 0 2 0 0 0 0 5 0 3 10 12 15 2 1 1 1 2,34

11 121 MALVESTITI LUCIANO HONDA TLR 200 MC. TRIANGOLO LARIANOPost80 3 1 0 0 0 0 0 1 0 3 8 2 1 0 0 0 0 0 0 1 0 4 12 13 4 1 2 0 4,36

12 141 ALBORGHETTI ANTONIO FANTIC 125 PROFESSIONAL ASD TRIAL TEAM MILLEPIEDIPost80 1 0 1 1 1 0 0 1 3 0 8 2 1 0 0 0 0 0 0 0 2 5 13 11 6 2 1 0 4,39

13 179 BOETTCHER PETER FANTIC 200 TRIAL ASD TRIAL PER TUTTI APSPre80 0 0 5 1 0 0 1 0 3 0 10 0 2 0 0 0 0 0 0 3 1 6 16 13 3 1 2 1 3,18

14 139 GARCIA PATRICK TRIUMPH TIGER CUP ASD TRIAL PER TUTTI APSPre65 2 2 1 0 0 0 0 0 3 0 8 0 0 0 0 1 0 0 3 5 0 9 17 13 2 2 2 1 3,20

15 133 MOSCHINI OSCAR VALENTINOHONDA TLR 200 MC. INFERNOTTO Post80 5 0 5 0 0 0 0 2 0 0 12 0 5 0 0 2 0 0 2 0 1 10 22 13 1 3 0 3 3,12

16 113 DIEMMI ALBERTO FANTIC 303 SERIE 2 MOTO CLUB NEUMARKT EGNAMono 5 3 1 0 0 0 0 1 5 0 15 3 0 0 5 0 0 1 0 5 0 14 29 11 3 0 2 4 4,44

17 196 PLENT TONY HONDA TLR 200 MC. DRAGONE E VAL VARAITAPost80 0 1 0 0 1 0 0 0 5 1 8 0 0 0 * * * * * * * Rit.Rit. 9 3 0 0 1

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 200 DE BIASIO ALBERTO YAMAHA TY 175 ASD AMICI DEL PROSECCOPre80 1 0 0 1 2 0 1 1 2 5 13 3 0 0 1 0 0 0 0 2 0 6 19 10 5 3 1 1 4,53

2 274 MINUZZO FABIO SWM 350 JUMBO MC. FENIS Post80 2 0 1 2 1 1 1 3 1 0 12 2 0 0 2 2 1 0 0 1 0 8 20 7 7 5 1 0 4,26

3 292 DIEMMI DAVIDE FANTIC 240 PROFESSIONAL MOTO CLUB NEUMARKT EGNAPost80 1 2 0 0 0 0 5 5 2 0 15 0 1 0 0 3 0 0 3 3 0 10 25 11 2 2 3 2 4,57

4 203 AFRI ENZO MOTO GUZZI STORNELLO 4 MARCEMC. DRAGONE E VAL VARAITAPre75 3 2 0 2 1 3 0 3 5 1 20 1 0 0 5 1 0 0 2 1 0 10 30 7 5 3 3 2 4,41

Categoria
1° giro 2° giro

Tempo

Motoclub

n. Pilota Moto Motoclub

Categoria : INTERMEDI (GIALLO)

Categoria
1° giro 2° giro

Tempo

Categoria : ESPERTI (VERDE)

n. Pilota Moto



Località: Cartignano (Cn) 25/06/2023

(6 Prova)

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 26 BROGANELLI PAOLO MOTO GUZZI STORNELLO 160 4 MARCEASD POLICESPORT Pre65 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 10 18 0 0 0 2

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 99 GARGIUOLO ANDREA YAMAHA TY 250 TRIAL VAL LEOGRA ASD Pre75 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 18 2 0 0 0

2 91 DELMEULLE JEAN PIERRE YAMAHA TY 175 MC. DRAGONE E VAL VARAITAPre75 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 3 17 3 0 0 0

3 7 D'AMELIO ROCCO OSSA MAR 250 MC. DRAGONE E VAL VARAITAPre75 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 4 17 2 1 0 0

4 1 CANDELLONE MARIO MICHELEYAMAHA TY 175 ASD TRIAL PER TUTTI APS Pre75 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 4 0 1 0 1 0 0 0 0 2 2 6 10 12 6 2 0 0

5 33 GIACOBAZZI ALBERTO YAMAHA TY 175 TRIAL VAL LEOGRA ASD Pre75 0 2 5 1 1 1 1 5 3 5 24 3 3 1 1 0 0 0 0 1 3 12 36 5 7 1 4 3

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 19 ARRIGONI RODOLFO FANTIC 200 TRIAL ASD CONCA VERDE Pre80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 19 1 0 0 0

2 27 SCATOZZA PIERLUIGI FANTIC 200 TRIAL MONTE PIZZUTO TRIAL TEAMPre80 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 4 18 1 0 1 0

3 92 CHOMMELOUX GEORGES MONTESA COTA 348 MALCOLM RATHMELLMC. DRAGONE E VAL VARAITAPre80 0 1 1 1 3 1 0 0 1 2 10 0 2 1 0 0 0 0 1 3 2 9 19 8 7 3 2 0

4 35 GIUSTA GIUSEPPE BULTACO SHERPA T 250 MC. DRAGONE E VAL VARAITAPre80 5 5 3 3 2 2 1 1 2 5 29 0 1 1 3 0 0 0 3 3 3 14 43 4 4 3 6 3

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 93 MAINA GIUSEPPE SWM TL320 NW T.P.V. SPORT PASSIONPost80 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 19 1 0 0 0

2 90 PISSIS PATRICK FANTIC 240 PROFESSIONAL MC. DRAGONE E VAL VARAITAPost80 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 18 1 1 0 0 2,40

3 49 STUPINO ROBERTO FANTIC 240 PROFESSIONAL ASD POLICESPORT Post80 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 18 1 1 0 0 3,42

4 5 ESPEN PAOLO SWM TL 320 NW MOTO CLUB MTRIAL Post80 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 3 5 7 15 4 0 1 0

5 9 SANGIORGIO ANTONIO FANTIC 240 PROFESSIONAL MC. TRIANGOLO LARIANOPost80 0 0 0 5 0 0 1 1 0 0 7 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 2 9 15 4 0 0 1

6 31 SCIARRETTA STEFANO MONTESA COTA 330 MONTE PIZZUTO TRIAL TEAMPost80 0 0 2 0 0 0 0 0 3 0 5 1 1 2 2 0 0 0 0 1 0 7 12 13 3 3 1 0

7 89 SANCHEZ PALOU JOSEP ANTONFANTIC 240 PROFESSIONAL MC. DRAGONE E VAL VARAITAPost80 0 1 0 1 0 0 0 5 1 2 10 5 0 0 0 0 0 0 0 1 3 9 19 12 4 1 1 2

8 15 RIGOBELLO MARCO HONDA TLR 200 TRIAL VAL LEOGRA ASDPost80 0 0 1 0 0 1 0 0 1 1 4 0 3 2 3 2 0 2 0 3 3 18 22 9 4 3 4 0

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 55 MOLTENI LUCIANO HONDA RTL 250 MC. TRIANGOLO LARIANOMono 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 3 17 3 0 0 0

Motoclub Categoria
1° giro 2° giro

Tempo

Categoria : PRE 65 (BIANCO)

n. Pilota Moto

Tempo

Categoria : POST 80 (BIANCO)

n. Pilota Moto Motoclub Categoria
1° giro 2° giro

2° giro

Categoria : PRE 75 (BIANCO)

n. Pilota Moto Motoclub Categoria
1° giro 2° giro

Tempo

Tempo

Categoria : PRE 80 (BIANCO)

n. Pilota Moto Motoclub Categoria
1° giro

Tempo

Categoria : MONO (BIANCO)

n. Pilota Moto Motoclub Categoria
1° giro 2° giro



Località: Cartignano (Cn) 25/06/2023

(6 Prova)

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 139 GARCIA PATRICK TRIUMPH TIGER CUP ASD TRIAL PER TUTTI APSPre65 2 2 1 0 0 0 0 0 3 0 8 0 0 0 0 1 0 0 3 5 0 9 17 13 2 2 2 1

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 150 SEMERARO DANIELE YAMAHA TY 250 ASD TRIAL VAL LEOGRAPre75 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 3 17 3 0 0 0

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 100 ALUFFI MAURIZIO FANTIC 200 TRIAL MONTE PIZZUTO TRIAL TEAMPre80 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 4 17 2 1 0 0

2 179 BOETTCHER PETER FANTIC 200 TRIAL ASD TRIAL PER TUTTI APSPre80 0 0 5 1 0 0 1 0 3 0 10 0 2 0 0 0 0 0 0 3 1 6 16 13 3 1 2 1

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 183 FERRERO CLAUDIO FANTIC 240 PROFESSIONAL ASD TRIAL PER TUTTI APSPost80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 19 0 1 0 0

2 109 MATTEODA DAVIDE HONDA TLR 200 ASD CONCA VERDE Post80 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 18 1 1 0 0

3 124 ORLANDO PATRICK FANTIC 240 PROFESSIONAL MONTE PIZZUTO TRIAL TEAMPost80 0 1 2 0 0 1 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 5 16 3 1 0 0

4 108 MILAN GABRIELE HONDA RS 250 T MC. VENETO EVENTI SSDRLPost80 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 3 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 4 7 15 4 0 1 0

5 173 BONETTI ALESSIO BETA 240 TRIAL MC. TRIANGOLO LARIANOPost80 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 2 2 0 7 9 15 2 2 1 0

6 144 TOMBA LUIGI FANTIC 240 TRIAL ASD TRIAL VAL LEOGRAPost80 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 2 0 0 2 0 0 0 0 5 0 3 10 12 15 2 1 1 1

7 121 MALVESTITI LUCIANO HONDA TLR 200 MC. TRIANGOLO LARIANOPost80 3 1 0 0 0 0 0 1 0 3 8 2 1 0 0 0 0 0 0 1 0 4 12 13 4 1 2 0

8 141 ALBORGHETTI ANTONIO FANTIC 125 PROFESSIONAL ASD TRIAL TEAM MILLEPIEDIPost80 1 0 1 1 1 0 0 1 3 0 8 2 1 0 0 0 0 0 0 0 2 5 13 11 6 2 1 0

9 133 MOSCHINI OSCAR VALENTINOHONDA TLR 200 MC. INFERNOTTO Post80 5 0 5 0 0 0 0 2 0 0 12 0 5 0 0 2 0 0 2 0 1 10 22 13 1 3 0 3

10 196 PLENT TONY HONDA TLR 200 MC. DRAGONE E VAL VARAITAPost80 0 1 0 0 1 0 0 0 5 1 8 0 0 0 * * * * * * * Rit.Rit. 9 3 0 0 1

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 134 MUNARI DENIO BETA TR 34 CAMPIONATO ASD TRIAL VAL LEOGRAMono 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 18 2 0 0 0

2 177 MARRI MASSIMILIANO FANTIC 305 MONTE PIZZUTO TRIAL TEAMMono 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 10 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 2 12 16 2 0 0 2

3 113 DIEMMI ALBERTO FANTIC 303 SERIE 2 MOTO CLUB NEUMARKT EGNAMono 5 3 1 0 0 0 0 1 5 0 15 3 0 0 5 0 0 1 0 5 0 14 29 11 3 0 2 4

n. Pilota

Categoria : PRE 65 (GIALLO)

Categoria
1° giro 2° giro

Tempo
Moto Motoclub

Categoria : PRE 75 (GIALLO)

n. Pilota Moto Motoclub Categoria
1° giro 2° giro

Tempo

Categoria : PRE 80 (GIALLO)

n. Pilota Moto Motoclub Categoria
1° giro 2° giro

Tempo

Categoria : POST 80 (GIALLO)

n. Pilota Moto Motoclub Categoria
1° giro 2° giro

Tempo

Tempo

Categoria : MONO (GIALLO)

n. Pilota Moto Motoclub Categoria
1° giro 2° giro



Località: Cartignano (Cn) 25/06/2023

(6 Prova)

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 203 AFRI ENZO MOTO GUZZI STORNELLO 4 MARCEMC. DRAGONE E VAL VARAITAPre75 3 2 0 2 1 3 0 3 5 1 20 1 0 0 5 1 0 0 2 1 0 10 30 7 5 3 3 2

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 200 DE BIASIO ALBERTO YAMAHA TY 175 ASD AMICI DEL PROSECCOPre80 1 0 0 1 2 0 1 1 2 5 13 3 0 0 1 0 0 0 0 2 0 6 19 10 5 3 1 1

numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 274 MINUZZO FABIO SWM 350 JUMBO MC. FENIS Post80 2 0 1 2 1 1 1 3 1 0 12 2 0 0 2 2 1 0 0 1 0 8 20 7 7 5 1 0

2 292 DIEMMI DAVIDE FANTIC 240 PROFESSIONAL MOTO CLUB NEUMARKT EGNAPost80 1 2 0 0 0 0 5 5 2 0 15 0 1 0 0 3 0 0 3 3 0 10 25 11 2 2 3 2

Categoria : PRE 65 (VERDE)
1° giro 2° giro

Tempo
n. Pilota Moto Motoclub Categoria

Categoria : PRE 75 (VERDE)

n. Pilota Moto Motoclub Categoria

Categoria
1° giro 2° giro

1° giro 2° giro

Tempo

Categoria : POST 80 (VERDE)

n. Pilota Moto Motoclub
Tempo



Località: Cartignano (Cn) 25/06/2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 2 DOLCE FRANCO TRRS 300 ASD CONCA VERDE 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 1 0 0 0 0 0 2 0 4 6 15 4 1 0 0

2 59 BORGOGNO FRANCESCO BETA EVO 125 BL RACING TEAM 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 1 0 0 0 0 0 3 3 7 11 14 3 1 2 0

3 87 COMOLI FEDERICO BETA EVO 300 SDF TRIAL SCHOOL 0 1 2 1 2 0 0 1 3 3 13 0 1 0 3 1 0 0 0 3 1 9 22 8 6 2 4 0

4 97 RIGOBELLO FILIPPO TRRS 125 ASD TRIAL VAL LEOGRA3 3 3 3 3 3 0 5 5 3 31 3 3 3 3 3 3 0 3 3 5 29 60 2 0 0 15 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 191 BONAVENTURA AXEL TRRS 125 BL RACING TEAM 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 18 2 0 0 0

2 192 BONETTI PAOLO BETA EVO TLT 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 4 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 3 7 16 2 1 1 0

3 197 TOGNOLI ALESSANDRO 0 MC. TRIANGOLO LARIANO0 0 1 1 0 0 1 0 1 3 7 1 0 0 0 5 0 0 3 0 0 9 16 12 5 0 2 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1°g 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t2°g TOT "0" "1" "2" "3" "5"

1 299 RUGGIASCHI MATTEO SHERCO 300 MC. INFERNOTTO 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 5 5 1 12 14 14 4 0 0 2

2 202 BORGOGNO ANDREA BETA EVO BL RACING TEAM 5 0 0 0 0 5 0 0 5 1 16 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 6 22 10 7 0 0 3

Moton. Pilota

n. Pilota

Categoria : MODERNE (VERDE)
1° giro 2° giro

Motoclub

numero di:
Motoclub

Moto

Categoria : MODERNE (BIANCO)
1° giro 2° giro numero di:

Categoria : MODERNE (GIALLO)
numero di:

n. Pilota Motoclub Moto
1° giro 2° giro


